COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO

EDITAL Nº 17/2013-PGDRA

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO

DE CANDIDATO À BOLSA DE ESTUDOS DO

PROGRAMA NACIONAL DE PÓS

DOUTORADO – PNPD-CAPES PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO - NÍVEL DE

MESTRADO E DOUTORADO DA UNIOESTE

CAMPUS DE TOLEDO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Ofício Circular nº 5/2013 – DPB/CAPES, de 09 de agosto de

2013, em conformidade com a concessão do PNPD/CAPES previsto na Portaria CAPES na

Portaria CAPES nº 86/2013, de 03/07/2013,

considerando o edital nº 14/2013-PGDRA de abertura de inscrição para seleção de

candidatos à bolsa de estudos do PNPD,

TORNA PÚBLICO:

A relação dos inscritos no processo de seleção de candidato a 01 (uma) bolsa de

estudos do Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD/2013, para desenvolver atividades

no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio –

Nível de Mestrado e Doutorado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná/Campus de

Toledo, com a seguinte classificação:

NOME RG NOTA RESULTADO

Ana Cecília de Medeiros Nitzsche Kreter 08069774-1 7,5 Classificada

Gisalda Carvalho Filgueiras 4110429 5,5 Desclassificada

Toledo, 20 de novembro de 2013.

Prof. Dr. Pery Francisco Assis Shikida

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio da UNIOESTE/Campus Toledo